

Öğretmenlere Beyin Temelli eğitim

Soma Kaymakamı tarafından Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği çerçevesinde düzenlenen öğretmen eğitimi ve öğretmenleri programında, "Beyin temelli öğrenmeden ne anlamalıyız ve sınıflarda nasıl

uygulayabiliriz?" konulu seminer Muğla Sıtkı Koçman Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilal Duman tarafından gerçekleştirildi. Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikiç'in yanı

sıra tüm öğretmenlerin katıldığı seminer verimli geçti. 2 ayrı seans halinde yapılan seminer sonunda Kaymakam Ahmet Altıntaş hocası Prof. Dr. Duman'a teşekkür ederek Madenci Heykeli Hediye etti.

Arlio GÜNT



Taekwondocu Gür kardeşler Türkiye finallerinde

2-24 Mart tarihleri de Antalya'da yapılan Gençler Liseler Arası Taekwondo Türkiye yan final müsabakalarında Soma Spor Kulübü lisanslı sporcusu aynı zamanda Soma Meslek Lisesi öğrencisi Mehmet Gür 3. 'lük madalyası, kardeşi Soma Linyit Anadolu Lisesi öğrencisi Mehtap Gür 3. 'lük madalyası alarak 28 Nisan'da Eskişehir'de yapılacak Şampiyonası finaline katılmaya hakkı kazandı. Sporcuların antrenörü

Serdal Gündoğdu yaptığı açıklamada, " Yıldızlar kategorisinin ardından gençler kategorisinde, de finale çıkmayı başararak finallere 4 sporcumuzu taşıdık. Hedefimiz Türkiye şampiyonasından madalya olarak dönmek. Sporcularını kutluyorum, başarılarının devamını diliyorum. Bize destek olan Soma Spor Kulübü yönetimine, Soma Belediyesine, Soma Maden İş Halk Eğitim Merkezi yöneticilerine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Şayyıp BAYBURE



Kurtulus

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
28.03.2019 Çarşamba YIL: 17 SAYI: 4556

Kurtulus Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.
İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Şayyıp BAYBURE
Sayfa Editörü
Ayfer TÜRKERİ BAZMAN
Yayın Türü: Yerel Süreli
Soma İrtibat
Kurtulus Mah. Tahsin Baykal
Cad. No:36/1 SOMA
Tel: (0236) 613 69 64
Email:somakurtulus@gmail.com
Banka Hesap Numaraları
Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No
TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44
Fiyat: 1 TL
Aylık Abone: 25 TL
Yıllık Abone: 300 TL
HABER:
0530 693 79 19
REKLAM - ABONE:
0544 304 62 64
Gazetemiz gündemden yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlarımızın yayınlamasını talep edebiliriz. Yazılan makalelerden yazarları sorumlu değildir. Görselleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ikallerine uymaya söz vermiştir.

Mesleki Eğitim Merkezi Rehber Öğretmenlere Tanıtıldı

Mesleki Eğitimde 2023 vizyonu kapsamında Mesleki Eğitim Merkezlerinin tanıtımı amacıyla toplantı yapılmış. Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Haluk Yılmaz, "Müdür Yardımcısı Fatih Damar bu konuda Rehber Öğretmenin bilgili ve fikir sahibi olmasını kurum olarak çok önemstediklerini, aile ve öğrenciyi yönlendirecek olanın Rehber Öğretmenler olduğunu ifade etmiştir. Diğer Müdür Yardımcısı Münire Feriçik öğrencilerin ve velilerin toplantılı bir şekilde akademik başarıya odaklandıklarını bunu yaparken akademik başarıları düşük ama yeteneğiyle bir

meslekte çok başarılı olabilecek bir öğrencinin yetenek ve becerilerinin göz ardı edildiğini vurguladı. Liseden mezun olan, herhangi bir meslek eğitimi almamış ancak akademik başarı da sağlayamayan öğrencilerin yaşadığı zorlukları hatırlattı. Toplantı Mesleki Eğitim

Merkezleri ile ilgili detaylı bilgi veren afişlerin dağıtılmasıyla son buldu. Ayrıca Mesleki Eğitim Merkezi idaresi ve öğretmenlerinin rehberlik servisi ile iş birliği içinde hazırladığı Mesleki Eğitime Öğrenci yönlendirme formları rehber öğretmenlere

uygun şartları taşıyan öğrenciler ile doldurulması üzere teslim edildi. Mayıs ayı sonunda geri toplanacak olan formlar sayesinde öğrenci ve velilerin kolay ulaşım sağlanması ve Mesleki Eğitim ile ilgili detaylı bilgi verilmesi planlanıyor.

Şayyıp BAYBURE



SODOS'tan 'Darkale çöp toplama etkinliği'

Soma Doğa Sporları Kulübü ve Soma Belediyesi tarafından ortaklaşa düzenlenen Darkale Çöp Toplama etkinliğine 300 kişi katıldı.

Darkale köy meydanında ise yakular ateşin üzerinden atlayan katılımcılar Baharın gelişini kutladı. Soma Doğa Sporları Kulübü adına açıklamada bulunan Başkan Mustafa Alioğlu 'Orman haftası münasebetiyle Soma'da ilk olacak bu etkinliğimizde yediden yetmişe doğayı seven koruyan yaklaşık 300 kişilik grupla hükümet konağında başlayan yolculuğumuz, Darkale yoluna çıkarmızla birlikte poşet ve aldığımız alan çevreye atılmış çöpleri toplamaya başladı. Yaklaşık 2 saat sonra yol ayırma gelmeden molamızın verdik. Burada önceden belirlediğimiz ve boş olan araziye ağaçlandırmak için yanımızda getirdiğimiz fidanları öğrencilerimize ekmeleri için verdik. Çocukların gözlerinde

gördüğümüz o mutluluk o sevinç insanı hiç bir şeyde değiştiremez. Yolculuğumuz Darkale'ye varmamızla sonlandı. Sıra da eğlence zamanı tabii ki yine kendileri gibi bizleri de eğlendiren çocuklarımız sırasıyla birçok yarışma ve oyun oynadılar.

Özellikle sandalye kapmaca en güzel yarışmalardan biriydi. Sorular olarak Darkale'den ayrılmadan önce meydana ufak bir ateş yakarak nevrus bayramını da kutlamadan geçemedik. Etkinliğimizi kazasız bir şekilde bitirdik.

İstediğimiz kadar 500 kişi 1000 kişi olsun Soma biraz bu konuda bu tür etkinliklerde duyarız ama biz bunu kracağız. Bu tür etkinliklerimizin devamı olacak özellikle Sevişler barajı ve Yağcılı piknik alanı orada durumlar daha vahim

İleriki günlerde burası içinde çevre temizliği ile ilgili etkinliklerimiz olacak. Her zaman dediğimiz gibi bu tür etkinlikler sevgi işidir, gönül işidir. Son olarak bu etkinliğimizde bizleri yalnız bırakmayan herkese teşekkür ediyoruz dedi.

Arlio GÜNT



'Kalbinde sevgi Çevrende Ağaç büyüt'

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulu Orman Haftasında 'Kalbinde Sevgi, Çevrende Ağaç Büyüt' Etkinliği düzenledi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu Orman Haftasında Timsr Aka At Binicilik tesislerinde Bir fidan, bin nefes fidan dikim etkinliği düzenledi. Etkinliğe Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis

Başkanı Nüvit İğnek, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen, Soma TSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğdu, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri,

Genç Girişimciler Kurulu üyeleri ve Soma Halkı katıldı.

Etkinlikte orman ile ilgili at binimi, atların gösterisi ve fidan dikimi gerçekleştirildi. Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan

"Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulumuz ve Genç Girişimciler Kurulumuzun düzenlediği Orman Haftası etkinliğinde Soma halkı ile bir araya geldik. Doğa ile iç içe olan bu etkinliğimizde fidan dikimini de gerçekleştirecek Soma

ve Kurbağaç halkı ile bir araya geldik.

Katılımları çok olması bizi mutlu ediyor. Bu ve bunun gibi programları düzenlemeye devam edeceğiz. Bu vesileyle Orman haftası kutlu olsun." Dedi.

Arlio GÜNT

